（改正後）

第一号様式（第二条第一項）

国営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書

第    号

年  月  日

   ○○○市（町・村）

    市（町・村）長     様

千葉県知事     （削る。）

  下記の  年度の国営土地改良事業に要する費用に係る土地改良法第90条第９項の規

定による市町村の負担について、同条第10項の規定により貴市（町・村）の意見を聴き

たいので、国営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書に対する回答書（国営

土地改良事業負担金徴収条例施行規則別記第二号様式）を    年  月  日まで

に所轄の農業事務所の長を経由して提出してください。

記

 １ 事業名

 ２ 地区名

 ３ 年度事業費

（改正前）

第一号様式（第二条第一項）

国営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書

第    号

年  月  日

   ○○○市（町・村）

    市（町・村）長     様

千葉県知事        □印

  下記の  年度の国営土地改良事業に要する費用に係る土地改良法第90条第９項の規

定による市町村の負担について、同条第10項の規定により貴市（町・村）の意見を聴き

たいので、国営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書に対する回答書（国営

土地改良事業負担金徴収条例施行規則別記第二号様式）を    年  月  日まで

に所轄の農業事務所の長を経由して提出してください。

記

 １ 事業名

 ２ 地区名

 ３ 年度事業費

（改正後）

第二号様式（第二条第二項）

国営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書に

対する回答書

第    号

年  月  日

   千葉県知事     様

○○○市（町・村）

市（町・村）長     （削る。）

      年  月  日付け第  号で照会のあつた国営土地改良事業に要する費用

に係る土地改良法第90条第９項の規定による市町村の負担について、下記のとおり回答

します。

記

事 業 名 地 区 名

市 町 村 負 担 率

市町村負担額

工 事 費 事 務 費

％ ％ 円

（改正前）

第二号様式（第二条第二項）

国営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書に

対する回答書

第    号

年  月  日

   千葉県知事     様

○○○市（町・村）

市（町・村）長        □印

      年  月  日付け第  号で照会のあつた国営土地改良事業に要する費用

に係る土地改良法第90条第９項の規定による市町村の負担について、下記のとおり回答

します。

記

事 業 名 地 区 名

市 町 村 負 担 率

市町村負担額

工 事 費 事 務 費

％ ％ 円

（改正後）

第五号様式（第四条第一項）

国営土地改良事業負担金一時納付申出書

年  月  日

   千葉県知事  様

住所又は所在地

申出者 氏名又は名称及び

代表者 氏  名     （削る。）

  国営土地改良事業（  ）の負担金を下記のとおり一時納付したいので国営土地改良

事業負担金徴収条例第５条第１項ただし書の規定により申し出ます。

記

 １ 負担金の総額

 ２ 一時納付しようとする負担金の額

 ３ 一時納付しようとする期日及びその理由

（改正前）

第五号様式（第四条第一項）

国営土地改良事業負担金一時納付申出書

年  月  日

   千葉県知事  様

住所又は所在地

申出者 氏名又は名称及び

代表者 氏  名        □印

  国営土地改良事業（  ）の負担金を下記のとおり一時納付したいので国営土地改良

事業負担金徴収条例第５条第１項ただし書の規定により申し出ます。

記

 １ 負担金の総額

 ２ 一時納付しようとする負担金の額

 ３ 一時納付しようとする期日及びその理由